2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2019 № 44								г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, утвержденные решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.02.2019 № 5

В соответствии со ст. 1474 Гражданского кодекса РФ, с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, рассмотрев Протест Каменской межрайонной прокуратуры от 09.09.2019 № 136/02-71-2019,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В Правила благоустройства территории городского поселения город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, утвержденные решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.02.2019 № 5, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]исключить из Правил пункт 8.4.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава города
Камень-на-Оби 						                             Ю.Д. Трофимов